
Härkila vyrábí produkty nejvyšší kvality, které obstojí jak 
ve zkoušce času, tak ve zkoušce živlů. Abychom to 

podpořili, vytvořili jsme 5letou záruku Härkila na 
konkrétní produkty z naší řady Wildboar Pro a Pro 

Hunter.  
Níže naleznete podrobnosti o tom, na co se záruka 

vztahuje. 

Před uvedením do výroby prochází každý jednotlivý produkt Härkila rozsáhlým testováním, 

zejména extrémně odolné série Pro Hunter a Wildboar, na které se vztahuje 5letá 

záruka. Každá šarže látky je před použitím prohlédnuta, zda neobsahuje vady, a z každé 

zásilky máme vzorky pro opětovné testování a kontrolu. 

Víme, jak je důležitá kvalita, zejména v prostředích a situacích, kterým lovci čelí.  

  

Program 5leté záruky je rozšířením standardní 2 leté záruky, takže pokud byste skončili s 

produktem s vadami v materiálu nebo technické výrobě, můžete uplatnit reklamaci a 

produkt bude buď opraven nebo vyměněny. 

Záruka platí bez ohledu na to, kde produkt zakoupíte, takže budete mít vždy zaručenou 

kvalitu.  

// NA CO SE VZTAHUJE 5 LETÁ ZÁRUKA?  // 

Záruka se vztahuje konkrétně na: 

 

• Veškerá výrobní a materiálová chyba v 5leté záruční době 

• Chyba produkce (jako slabé/špatné šití) 

• Chyba materiálu (jako chyby tkaní) 

• Jakákoli chyba na membráně GORE-TEX® 

  

Záruka se nevztahuje na: 

• Vlastní poškození, jako jsou díry v důsledku běžného roztržení a opotřebení, ostnatý drát, 

díry po popáleninách způsobené jiskrami z krbu atd. 

• Materiál netěsní kvůli dírám. 

• Poškození způsobené nedostatečnou nebo nesprávnou údržbou. 

• Poškrábání/sedření textilií. 



• Položky nebyly předány včas při problému s chybou v šití a již nelze opravit, ale mohly 

být opraveny, pokud by byly dodány v čas 

 

Při jakýkoliv problémech se zakoupeným zbožím a potřebou reklamace nás kontaktujte na e-mail: 

romanjelinek@lesazahrada.cz nebo evajelinkova@lesazahrada.cz  

mailto:romanjelinek@lesazahrada.cz
mailto:evajelinkova@lesazahrada.cz

